Протокол рассмотрения заявок

на участие в открытом аукционе по продаже земельных участков и права на заключение договора аренды земельного участка

от 22.03.2019 года

14-00 час.

Удмуртская Республика, с.Вавож, ул.Интернациональная, д.45а, каб.23.

На заседании комиссии, созданной постановлением Администрации муниципального образования «Вавожский район» от 20 февраля 2017 года №128, с изменениями в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вавожский район» №424 от 23 июня 2017 года, №629 от 03 сентября 2018 года присутствуют:

Митрофанов В.Г., Алмазова Л.Е., Рябова Л.А., Семакина Н.А., Годяева Л.А. Заседание считается открытым.

Заседание открыл Митрофанов В.Г. и сообщил присутствующим, что на участие в открытом аукционе по продаже:

1) лот №1- земельного участка, категория-земли населенных пунктов, кадастровый номер 18:03:026001:448, площадью 999 кв.м., адрес земельного участка: Удмуртская Республика, Вавожский район, д.Зядлуд, ул.Центральная, разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), начальная цена -41977,98 руб., заявок не поступило.

Комиссия решила:

признать аукцион несостоявшимся.

Лот №2- земельного участка, категория-земли населенных пунктов, кадастровый номер 18:03:015012:460, площадью 1050 кв.м., адрес земельного участка: Удмуртская Республика, Вавожский район, с.Вавож, ул.Свободы, разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), начальная цена - 104748,00 руб., заявок не поступило.

Комиссия решила:

признать аукцион несостоявшимся.

Лот №3- права на заключение договора аренды земельного участка, категория-земли населенных пунктов, кадастровый номер 18:03:015025:200, площадью 705 кв.м., адрес земельного участка: Удмуртская Республика, Вавожский район, с.Вавож, ул.Интернациональная, разрешенное использование: Магазины (код 4.4), срок аренды-10 лет, начальный размер годовой арендной платы — 38108,07 руб., поступила одна заявка:

-заявка №1 от Мосина Владимира Александровича, дата и время подачи заявки-19 марта 2019 года, 9 час.30 мин., внесенный задаток -7621,60 руб., дата внесения задатка-22 февраля 2019 года.

Комиссия решила:

признать аукцион несостоявшимся и заключить договор аренды земельного участка с единственным участником – Мосиным Владимиром Александровичем, адрес регистрации: Удмуртская Республика, пос. Ува, ул. Степная, д. 15, кв. 2.

Члены комиссии

В.Г.Митрофанов

Л.Е.Алмазова

МЛИ Л.А.Рябова

Н.А.Семакина

Л.А.Годяева